
 

UCHWAŁA Nr 4/N/13 
z dnia 30.07.2013 r. 

 

              Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „KRASIŃSKIEGO” w Gorlicach 
 

          
w sprawie:  Zakupu i montażu podzielników kosztów CO w wybranych węzłach ciepl-

nych.       . 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej                    

„KRASIŃSKIEGO” działając na podstawie art. 38 § 1 Ustawy z dnia 16 września 1982 roku 

Prawo Spółdzielcze ( tj. z 2003 r. Dz.U.188 poz. 1848 z późniejszymi zmianami) oraz  § 113 

ust. 1 Statutu postanawia: 

 

§1 

 

Zobowiązać Zarząd do zakupu elektronicznych podzielników kosztów z odczytem ra-

diowym 
*) 

/ obecnie używanych
*)

  rozliczania energii cieplnej i montażu  w wybranych wę-

złach cieplnych, zgodnie z wolą mieszkańców danego węzła cieplnego,  a w pozostałych wę-

złach cieplnych tytułem próby zużycie rozliczać  w zależności od wielkości powierzchni użyt-

kowej lokalu mieszkalnego i ilości zużytej energii cieplnej  w danym węźle. 

 

§ 2 

 

1. Koszt ogrzewania lokalu mieszkalnego bez podzielników kosztów stanowi iloczyn 

powierzchni użytkowej i ilorazu całkowitych kosztów ogrzewania w danym węźle do 

sumy powierzchni lokali mieszkalnych w tym  węźle cieplnym. 

 

2. Koszt ogrzewania lokalu mieszkalnego z zainstalowanymi podzielnikami kosztów roz-

liczać wg obowiązującego regulaminu. 

 

§ 3 

 

Wprowadzić stosowne zmiany w regulaminie rozliczania kosztów ciepła obowiązujące 

od sezonu grzewczego 2013 / 2014 r. i podać  do publicznej wiadomości przez zamieszczenie 

ich na stronie internetowej Spółdzielni www.spolkras.pl 

 

§ 4 

 

       Nadzór nad realizacją powierza się Radzie Nadzorczej, równocześnie upoważnia się ją  

do wprowadzenia korekt i podejmowania uchwał dla sprawnej realizacji zadania. 

 

§ 5 

 

         Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.  

 

 

 

 

..........................................                      ...........................................    
 Sekretarz Nadzwyczajnego 
 Walnego Zgromadzenia                                                             Przewodniczący Nadzwyczajnego  
                                                                                                         Walnego Zgromadzenia     
 

 

http://www.spolkras.pl/


 


